

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการปรับเกรดถนนหินคลุกบดอัดแน่น

ปริมาณงาน สายที่ 2 ขนาดความกว้าง 4 ม. ความยาว 260 ม. หน้า 0.1 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1040 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ข้าวต้ม ต.แม่ข้าวต้ม อ.เมือง จ.เชียงราย แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

ประมาณการโดย นายวุฒิชัย แดงฟู ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2560

ราคาน้ำมันเฉลี่ย ที่ อำเภอเมืองเชียงราย ราคา 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	1,040.00	ตร.ม.	-	-	10.33	10,743.20	10,743.20	
2	หินคลุก(หลวม)								
	คิดค่าส่วนยุบตัวและสูญเสียเมื่อบดทับเท่ากับ 1.20								
	ดังนี้ (104 ลบ.ม.(แน่น)x1.20 = 124.8 ลบ.ม.(หลวม))	124.80	ลบ.ม.(หลวม)	352.48	43,989.50	-	-	43,989.50	รวมค่าขนส่ง 30 กม.
3	งานบดอัดแน่นหินคลุกด้วยเครื่องจักร	104.00	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	82.66	8,596.64	8,596.64	รถ 10 ล้อ
	ยอดยกมา				43,989.50			63,329.34	

.....ประมาณการ

(นายวุฒิชัย แดงฟู)

ผู้ช่วยช่างโยธา

.....ตรวจ

(นายอนุสรณ์ เตชะสาย)

นายช่างโยธา

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างเป็นประมาณการที่ใช้เพื่อกำหนดราคากลาง เป็นหน้าที่ของผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบปริมาณและราคาก่อนเสนอราคาทุกครั้ง เมื่อผู้เสนอราคาได้ตกลงเสนอราคาถือว่าได้ตรวจสอบปริมาณและราคาข้างแล้ว โดยไม่เรียกร้องใดๆในภายหลังทั้งสิ้น